АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 28.04. 2017г.   № 406
О внесении изменений  в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 12.08.2015г. № 754                   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
На основании решения Калачевской районной Думы № 282 от 22.02.2017г. «Об утверждении структуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области», Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю:

1. В административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района от 12.08.2015г. N 754, внести следующие изменения:

    1.1. По всему тексту административного регламента вместо слов « Комитет по информационно-методическому взаимодействию с сельскими территориями и имущественным отношениям администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области»  читать  «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области», в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Н.П.Земскову.
И.о.Главы администрации

Калачевского муниципального района                                     С.Г.Подсеваткин

[image: image1.jpg]